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Расписание занятий спортивных секций в ШСК 

 

№ 
Программа 

ДО 
Ф.И.О. 

педагога 

Расписание занятий 
понедельн

ик 
вторник среда четверг 

пятниц

а 
суббота 

1 

ОФП (основы 

физической 

подготовки) – 

лыжная 

подготовка 

Габович 

К.О. 
 

16.00-

17.00 
16.00-

17.00 
   

2 «Шахматы» 
Букалева 

Е.Д. 
 

16.00.-

17.00 
 

16.00.-

17.00 
  

 «Волейбол» 
Киселёва 

Е.Н. 
16.00-

18.00 
  

16.00-

18.00 
16.00-

18.00 
 

 
«БАРС» 

(легкая 

атлетика) 

Киселёва 

Е.Н. 
18.00-

19.00  
 

18.00-

19.00 
  

13.00.- 

14.30. 

«Новокопыловская сош» филиал МКОУ «Новомоношкинская сош» 

 «Волейбол»  
Ярославки

н В.И. 
17.00.-

19.00 
 

17.00.-

19.00 
 

17.00.-

19.00 
 

 
«Шахматы для 

всех» 
Звонков 

В.Н. 
     

14.00.- 

15.00. 
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