## Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новомоношкинская средняя общеобразовательная школа» Заринского района Алтайского края

Утверждено Приказом директора школы № 65 от 30.08.2023

## Расписание занятий спортивных секций в ШСК

№	Программа ДО	Ф.И.О. педагога	Расписание занятий					
			понедельн ик	вторник	среда	четверг	пятниц а	суббота
1	ОФП (основы физической подготовки) — лыжная подготовка	Габович К.О.		16.00- 17.00	16.00- 17.00			
2	«Шахматы»	Букалева Е.Д.		16.00 17.00		16.00 17.00		
	«Волейбол»	Киселёва Е.Н.	16.00- 18.00			16.00- 18.00	16.00- 18.00	
	«БАРС» (легкая атлетика)	Киселёва Е.Н.	18.00- 19.00		18.00- 19.00			13.00 14.30.
«Новокопыловская сош» филиал МКОУ «Новомоношкинская сош»								
	«Волейбол»	Ярославки н В.И.	17.00 19.00		17.00 19.00		17.00 19.00	
	«Шахматы для всех»	Звонков В.Н.						14.00 15.00.